

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 075/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Ancinho reforçado, curvo, 12 dentes, com cabo madeira, 1.20 m.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,48
Valor Final:	22,29
Valor Total:	668,70
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	1503
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	Arame recozido n° 14.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,82
Valor Final:	26,50
Valor Total:	5.300,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	00000000111001172
<hr/>	
Item:	0007
Descrição:	Broca de aço rápido, para metal, 10 mm, polida.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,99
Valor Final:	14,08
Valor Total:	704,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	960411
<hr/>	
Item:	0008
Descrição:	Broca de aço rápido, para metal, 8 mm, polida.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	6,97
Valor Total:	348,50
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo:	FAMASTIL
<hr/>	
Item:	0009
Descrição:	Brocas de aço rápido, para metal, 5 mm, polida.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	2,57
Valor Total:	128,50
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo:	EDA
<hr/>	
Item:	0010
Descrição:	Caixa de descarga p/ banheiro, controlada 6.8 a 9 litros, sem engate, cor branca.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,73
Valor Final:	39,89
Valor Total:	3.989,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	2000



Item:	0011
Descrição:	Caixa sifonada, quadrada, 100 mm x 100 mm x 50, com grelha.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,15
Valor Final:	12,18
Valor Total:	1.218,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ELISABETE SANGALLI
Modelo:	Grelha Herc
Item:	0012
Descrição:	Caixa sifonada, quadrada, 150 mmx 150 mm x 50, com grelha.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,04
Valor Final:	21,03
Valor Total:	2.103,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ELISABETE SANGALLI
Modelo:	150x150x50
Item:	0013
Descrição:	Cano PVC DN 32 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	62,64
Valor Final:	45,60
Valor Total:	22.800,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0014
Descrição:	Cano PVC DN 40 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	92,82
Valor Final:	58,61
Valor Total:	35.166,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0015
Descrição:	Cano PVC DN 50 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	120,07
Valor Final:	86,41
Valor Total:	51.846,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0016
Descrição:	Cano PVC DN 60 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	171,95
Valor Final:	124,40
Valor Total:	62.200,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0017
Descrição:	Cano PVC DN 75 mm, marrom (barra com 6 m). primeira linha.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	207,62
Valor Final:	206,90
Valor Total:	144.830,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0018



Descrição:	Cano PVC p/ esgoto 100 mm Ocre (barra com 6m). primeira linha.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	244,37
Valor Final:	179,10
Valor Total:	179.100,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0019
Descrição:	Cano PVC p/ esgoto 150 mm Ocre, (barra com 6 m), primeira linha.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	400,85
Valor Final:	320,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Tubo Coletor JE DN150mm
Item:	0020
Descrição:	Cano PVC p/ esgoto 100 mm (barra com 6 m). primeira linha.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	109,15
Valor Final:	82,90
Valor Total:	124.350,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA
Modelo:	TUBO DE ESGOTO
Item:	0021
Descrição:	Cano PVC p/ esgoto 50 mm, (barra com 6 m). primeira linha.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	72,34
Valor Final:	55,59
Valor Total:	111.180,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0022
Descrição:	Cano PVC p/ esgoto 40 mm, (barra com 6 m). primeira linha.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	46,45
Valor Final:	32,73
Valor Total:	65.460,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0023
Descrição:	Curva, 22°, PVC 100 mm, Ocre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,04
Valor Final:	34,94
Valor Total:	3.494,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	shiva
Item:	0024
Descrição:	Curva, 45°, PVC 150 mm, Ocre, longa.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,84
Valor Final:	82,90
Valor Total:	8.290,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	CURVA
Item:	0025
Descrição:	Curva, 90°, PVC 150 mm, Ocre, curta.



Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,19
Valor Final:	27,60
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602
Modelo:	CONVENCIONAL
Item:	0028
Descrição:	Escova de aço inox, com 4 fileiras, com cabo de madeira.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,85
Valor Final:	14,85
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	121100
Item:	0029
Descrição:	Foice com cabo de madeira, 110 cm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,51
Valor Final:	43,70
Valor Total:	1.311,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	795
Item:	0033
Descrição:	Joelho 50 mm, em PVC, para esgoto.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,39
Valor Final:	2,01
Valor Total:	2.010,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	JOELHO
Item:	0034
Descrição:	Joelho100mm, em PVC para esgoto.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,92
Valor Final:	5,90
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602
Modelo:	CONVENCIONAL
Item:	0035
Descrição:	Junção PVC para esgoto, 50 mm.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,99
Valor Final:	7,22
Valor Total:	7.220,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	JUNCAO
Item:	0036
Descrição:	Lâmina de ferro manual, bimetálica, 12'-300 mm, 24 dentes.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,72
Valor Final:	7,16
Valor Total:	214,80
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo:	STARRETT
Item:	0037
Descrição:	Lima chata, 8", com cabo.
Quantidade:	30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,53
Valor Final:	11,60
Valor Total:	348,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	1622655
Item:	0038
Descrição:	Lima chata, 10", com cabo.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,16
Valor Final:	22,64
Valor Total:	679,20
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo:	LS
Item:	0039
Descrição:	Lima chata, 12", com cabo.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,67
Valor Final:	20,85
Valor Total:	625,50
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo:	LS
Item:	0041
Descrição:	Lima redonda p/ motosserra 8 x 3/16K&f 01767bk, com cabo.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,04
Valor Final:	13,90
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	585505
Item:	0042
Descrição:	Lima redonda p/ motosserra 8 x 7/32K&f 01890bk, com cabo.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,16
Valor Final:	14,89
Valor Total:	297,80
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	585521
Item:	0043
Descrição:	Luva esgoto 100 mm, em PVC.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06
Valor Final:	5,10
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	20002042
Item:	0044
Descrição:	Luva PVC 100 mm c/ anel Ocre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,85
Valor Final:	11,88
Valor Total:	1.188,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	LUVA
Item:	0045
Descrição:	Luva PVC 150 mm c/ anel Ocre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 103,57
Valor Final: 32,70
Valor Total: 3.270,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo: LUVA

Item: 0046
Descrição: Luva de látex para pedreiro, antiderrapante, tamanho M.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 7,72
Valor Final: 5,16
Valor Total: 516,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: VOLK

Item: 0047
Descrição: Luva de látex para pedreiro, antiderrapante, tamanho G.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 7,92
Valor Final: 4,88
Valor Total: 488,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: VOLK

Item: 0048
Descrição: Luva de raspa pedreiro, cano longo, tamanho M.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 18,07
Valor Final: 14,87
Valor Total: 2.974,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: ZN

Item: 0049
Descrição: Luva de raspa pedreiro, cano longo, tamanho G.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 19,85
Valor Final: 13,72
Valor Total: 2.744,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: ZN

Item: 0050
Descrição: Luva de raspa pedreiro, cano curto, tamanho M.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 12,61
Valor Final: 11,63
Valor Total: 2.326,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: ZN

Item: 0051
Descrição: Luva de raspa pedreiro, cano curto, tamanho G.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,38
Valor Final: 11,58
Valor Total: 2.316,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: ZN

Item: 0052
Descrição: Luva esgoto, em PVC, 75 mm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,85



Valor Final: 5,10
Valor Total: 510,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo: LUVA

Item: 0053
Descrição: Luva esgoto, em PVC, redução 100 mm x 75 mm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,42
Valor Final: 8,50
Valor Total: 850,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo: LUVA

Item: 0054
Descrição: Luva esgoto, em PVC, redução 50 mm x 40 mm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,07
Valor Final: 1,84
Valor Total: 184,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA
Modelo: LUVA DE ESGOTO

Item: 0055
Descrição: Luva LR 20 mm x ½', marrom.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,26
Valor Final: 1,05
Valor Total: 105,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo: LUVA

Item: 0056
Descrição: Luva LR 25 mm x ½', marrom.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 1,13
Valor Total: 113,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: MULTILIT

Item: 0057
Descrição: Luva pigmentada, antiderrapante em PVC, branca, CA 33529.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 2,86
Valor Total: 143,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: SZ

Item: 0058
Descrição: Luvas vaqueta, mista, tipo petroleira.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,98
Valor Final: 20,98
Valor Total: 1.049,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: ZN

Item: 0059
Descrição: Mangote flexível para caixa de descarga, com 50 cm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 6,80



Valor Total: 1.360,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: 002064

Item: 0060
Descrição: Mangueira de polietileno parede 02 p/ água ¾ rolo 100 m.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 255,63
Valor Final: 195,00
Valor Total: 292.500,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: 3

Item: 0061
Descrição: Mangueira de polietileno parede 02 p/água 01 pol. Rolo com 100 m.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 278,73
Valor Final: 278,40
Valor Total: 835.200,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: GAR

Item: 0063
Descrição: Martelo com unha, 29 cm, com cabo em madeira.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,08
Valor Final: 33,36
Valor Total: 1.000,80
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo: TENACE

Item: 0064
Descrição: Nível com 3 bolhas, 24 ", em alumínio.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,81
Valor Final: 35,40
Valor Total: 3.540,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 104639

Item: 0065
Descrição: Nível com 3 bolhas, 72 ", em alumínio.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 226,45
Valor Final: 102,80
Valor Total: 10.280,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ELISABETE SANGALLI
Modelo: MTX

Item: 0066
Descrição: Parafuso 25x35, para madeira, cabeça chata, em aço carbono bicromatizado.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,98
Valor Final: 0,88
Valor Total: 880,00
Situação: Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 630683

Item: 0067
Descrição: Parafuso 25x35, para madeira, fosfatizado, ponta agulha.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,51
Valor Final: 0,41
Valor Total: 410,00



Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	91995
Item:	0068
Descrição:	Parafuso 5/16 x 130 mm, com vedação.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,19
Valor Final:	3,09
Valor Total:	3.090,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	971561
Item:	0071
Descrição:	Rebite 6 x 10 mm, em alumínio, pacote com 100 peças.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,53
Valor Final:	24,50
Valor Total:	24.500,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA
Modelo:	POP
Item:	0072
Descrição:	Redução PVC 75 mm x 50mm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,34
Valor Final:	5,77
Valor Total:	577,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA
Modelo:	REDUÇÃO
Item:	0073
Descrição:	Selim coletor esgoto, 150 mm p/ 100 mm, PVC, com trava, Ocre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,33
Valor Final:	23,10
Valor Total:	2.310,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	SELIM
Item:	0074
Descrição:	Selim coletor esgoto, 150 mm p/ 100 mm, elástico, em PVC, com trava, Ocre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,93
Valor Final:	56,83
Valor Total:	5.683,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	SELIM
Item:	0075
Descrição:	Selim coletor esgoto, 90°, soldável.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,69
Valor Final:	57,69
Valor Total:	5.769,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	SELIM
Item:	0076
Descrição:	Selim coletor esgoto compacto, corrugado.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,97
Valor Final:	59,87
Valor Total:	5.987,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva



Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	SELIM
Item:	0077
Descrição:	Te Esgoto 100 mm, em PVC.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,87
Valor Final:	11,83
Valor Total:	2.366,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo:	MULTILIT
Item:	0078
Descrição:	Te Esgoto 75 mm, em PVC.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	11,02
Valor Total:	1.102,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA
Modelo:	TEE
Item:	0079
Descrição:	Te Esgoto 50 mm, em PVC.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,41
Valor Final:	6,10
Valor Total:	610,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TE
Item:	0080
Descrição:	Te PVC 100mm c/ anel Ocre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,18
Valor Final:	40,70
Valor Total:	4.070,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TE
Item:	0081
Descrição:	Te PVC 150 mm c/ anel Ocre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,84
Valor Final:	86,90
Valor Total:	8.690,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TE
Item:	0082
Descrição:	Te 20 mm, em PVC.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,61
Valor Final:	0,86
Valor Total:	86,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI
Modelo:	TE
Item:	0083
Descrição:	Te 40 mm, em PVC.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,35
Valor Final:	9,10
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI



Modelo:	TE
Item:	0084
Descrição:	Te 25 mm, em PVC.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA
Modelo:	MULTILIT
Item:	0089
Descrição:	Trena 30 m aberta.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,94
Valor Final:	47,70
Valor Total:	286,20
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	8126
Item:	0090
Descrição:	Tubo cola PVC 75gramas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	3,70
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602
Modelo:	CONVENCIONAL
Item:	0094
Descrição:	Veda rosca 18 mm x 25 metros.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,48
Valor Final:	3,80
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	418455
Item:	0096
Descrição:	Ripa de eucalipto 2.5 cm x 2.5 cm x 4.0 m.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	8,15
Valor Total:	24.450,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	NEUMANN MADEIREIRA LTDA
Modelo:	EUCALIPTO
Item:	0097
Descrição:	Ripa de eucalipto 2.5 cm x 3.0 cm x 4.0 m.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,68
Valor Final:	9,62
Valor Total:	28.860,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	NEUMANN MADEIREIRA LTDA
Modelo:	EUCALIPTO
Item:	0098
Descrição:	Ripa de pinos 2.5 cm x 3.0 cm x 2.70 m.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	5,15
Valor Total:	15.450,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	NEUMANN MADEIREIRA LTDA



Modelo:	PINUS
Item:	0099
Descrição:	Ripa de pinos 2.5 cm x 2.5 cm x 2.70 m.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	4,45
Valor Total:	13.350,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	NEUMANN MADEIREIRA LTDA
Modelo:	PINUS
Item:	0100
Descrição:	Ripa de pinos 2.5 cmx 2.5 cm x 4.0 m.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,56
Valor Final:	7,50
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 02/12/2021 12:29:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	NEUMANN MADEIREIRA LTDA
Modelo:	PINUS

Garleno Alves da Silva

Autoridade Competente

